
ZARZĄDZENIE Nr 2558/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 29.09.2016 r.

w sprawie przeznaczenia części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
Gminy Miejskiej Kraków położonej przy ul. Rzemieślniczej do oddania w dzierżawę w 
trybie bezprzetargowym.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, 1777, z 2016 r. poz. 65, 1250, 
1271), zarządzenia nr 1852/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 września 2007 r. w sprawie ustalenia 
stawek czynszu dzierżawnego nieruchomości stanowiących własność, współwłasność lub będących w 
użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na rzecz 
OLCZYK sp. z o.o. Lokum 9 Spółka komandytowo-akcyjna z siedzibą we Wrocławiu, na 
czas realizacji inwestycji jednak nie dłużej niż na 3 lata od daty zawarcia umowy, część 
nieruchomości gruntowej będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków, objętej księgą 
wieczystą nr KR1P/00175089/9, w obszarze o pow. 0,0137 ha działki nr 121/24 o pow. 
2,5581 ha położonej w obrębie 30-Podgórze przy ul. Rzemieślniczej, wskazanym na 
załączniku graficznym do zarządzenia, w celu wykonania robót budowlanych polegających na 
przebudowie istniejącego fragmentu drogi i urządzeniu ogólnodostępnego ciągu 
komunikacyjnego, oraz opisanym w wykazie będącym integralną częścią niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.1. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń w 
budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 i przy 
ul. Kasprowicza 29 na okres 21 dni. 
2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa.

§ 3. Z dniem zawarcia umowy dzierżawy na podstawie niniejszego zarządzenia 
postanawia się rozwiązać umowę dzierżawy zawartą ze Zbigniewem Jasiewiczem w dniu 
31.12.2014 r. na okres od 1.01.2015 r. na czas realizacji inwestycji jednak nie dłużej niż na 3 
lata od daty zawarcia umowy, obejmującą opisaną w § 1 część działki nr 121/24 w obszarze o 
pow. 0,0137 ha obr. 30-Podgórze.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


